Ricerca
PON e Compeﬁﬁvﬂci ; %ﬂ wdfecte r//:'./ .fi/;rv.\' e . ﬂm,,-/: i
- r ; i ’:
20072013 .r/// //{Hhr‘ A}Jﬂ( ¥ pﬁIA/ : _lrfn leex ’//Z 7 "z/f/" Ciconeaece

A UNIVERSITA DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI E
Gl ST DLEAE ] EEP%\FP{\]TTM%F\I{%AOLFIAGRC}ENVIRONMENTAL AND TERRITORIAL

Decreto del Direttore del Dipartimento n. 49 del 12/02/2013
Conferimento incarico individuale ex art. 7, c. 6 D.Lgs. 165/01

Visto
Vista
Visto
Visto

Visto
Visto

Visto

Verificata
Vista

Visto

Visto
Visto

Esaminata

Vista

Il Responsabile della Struttura

il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni e integrazioni;

la Legge n. 244/2007 e, in particolare, 1’art. 3;

il DI n. 112/2008;

lo Statuto di questa Universita emanato con D.R. n. 772 dell 22/10/1996 e
successive modificazioni e integrazioni;

il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 3346 del 20/04/2000

il Regolamento per I’Amministrazione, la Finanza e la Contabilita emanato con
D.R. n. 8554 del 16/11/1998 e successive modificazioni e integrazioni;

il Regolamento per il Conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro
autonomo di natura occasionale o coordinata e continuativa emanato con D.R. n.
8892 del 25/06/2008;

I’assenza di professionalita interne;

la delibera del Consiglio del Dipartimento del 06/12/2012 che ha approvato di
dover procedere all’emanazione di un avviso pubblico per poter pervenire alla
stipula di un contratto di collaborazione di natura occasionale;

il Bando con il quale e stata indetta la selezione per il conferimento
dell’incarico di cui sopra, emanato con D.D. n. 28 del 25/01/2013 e
pubblicato in data 25/01/2013 nel sito web del Dipartimento
www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disaat;

il D.D. n. 37 del 07/02/2013 con cui é stata nominata la Commissione giudicatrice;

altresi il D.D. n. 48 del 12/02/2013 con cui vengono approvati gli atti relativi alla
selezione pubblica di cui al bando sopra richiamato;

la graduatoria di cui al citato provvedimento n. 48 del 12/02/2013 in cui al primo
posto risulta la Dott.ssa ARBOREA Stefania;

la disponibilita finanziaria sul cap. 202190/Rubino

DETERMINA

Art. 1

Di conferire alla Dott.ssa ARBOREA Stefania, ex art. 7, c. 6, D.Lgs. 165/2001, I’incarico di
“Lezioni di Consumi idrici a uso specifico e Definizione dei bilanci idrici” per il Corso di Alta
Formazione in “Esperto in trattamenti delle acque reflue finalizzati al loro utilizzo irriguo”
nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo “PON-01-01480 In.Te.R.R.A.: Innovazioni
Tecnologiche e di processo per il Riutilizzo irriguo delle acque Reflue urbane Agro-industriali
ai fini della gestione sostenibile delle risorse idriche”, finanziato con fondi “MIUR”, di cui é



Responsabile Scientifico il Prof. Pietro Rubino, a mezzo di un contratto di collaborazione di
natura occasionale della durata di ore 15 (dieci) e per un costo pari a € 1.200,00 (milleduecento/00),
al lordo delle ritenute fiscali e previdenziali.

Art. 2
Per garantire idonea pubblicita, il presente provvedimento verra affisso all’albo ufficiale del
Dipartimento di Scienze Agro-ambientali e Territoriali, e pubblicato sul sito web
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/disaat, per un periodo non inferiore a giorni dieci.

Art. 3
L’efficacia del contratto decorrera dal giorno successivo alla sottoscrizione dello stesso.

Bari, 12/02/2013

IL DIRETTORE
Prof. Ing. Giacomo Scarascia Mugnozza


http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/saat

